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BODYMAX ACTIVE * 30 tabl.  
 

Cena: 20,69 zł

Opis produktu
 

Opis:

Właściwości:
Bodymax Active to suplement diety, który wspomaga sprawność fizyczną, zmniejsza uczucie zmęczenia, pomaga utrzymać prawidłowy
metabolizm energetyczny i wspiera układ odpornościowy.
Dla osób aktywnych fizycznie szukających witamin na energię bez recepty, przed treningiem i w okresach wzmożonego wysiłku.

Ekstrakt z korzenia żeń-szenia:
- zmniejsza zmęczenie
- wspomaga sprawność fizyczną
- pomaga w rekonwalescencji

Witaminy i minerały:
- przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego (wit. B6, B12, magnez)
- chronią komórki przed stresem oksydacyjnym (wit. C i E, selen)
- wspierają układ odpornościowy (wit. A, D, C, miedź, selen, cynk)

Zalecane dzienne spożycie:
Dorośli 1 tabletka dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania
organizmu człowieka.

Składniki:
Wodorotlenek magnezu, ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C. A. Meyer) standaryzowany za zaw. 8% ginsenozydów,
substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), kwas L-askorbinowy, ekstrakt z białej herbaty (Camellia sinensis L.),
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maltodekstryna, substancje glazurujące (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, hydroksypropylometyloceluloza, polidekstroza, szelak,
talk, glikol polietylenowy, wosk carnauba), skrobia kukurydziana, drożdże wzbogacone w selen, octan DL-α-tokoferylu, amid kwasu
nikotynowego, tlenek cynku, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), barwniki (dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza), D-
pantotenian wapnia, siarczan miedzi (II), chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, monoazotan tiaminy, aromat, kwas
pteroilomonoglutaminowy, chlorek chromu (III), D-biotyna, cholekalcyferol, cyjanokobalamina.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie stosować jednocześnie z innymi preparatami witaminowo-mineralnymi. Preparatów zawierających żeń-szeń nie należy stosować
dłużej niż przez trzy miesiące. Po 3 miesiącach ciągłego stosowania należy zrobić 4-tygodniową przerwę. Nie zaleca się stosowania u
dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz 1-2 tygodnie przed planowanym zabiegiem operacyjnym. W przypadku stosowania leków
przeciwdepresyjnych lub nasilenia objawów, należy skonsultować przyjmowanie preparatu z lekarzem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze 5°-25°C.
Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla
prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
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